

11637

**PODNIKATELIA A ORGANIZÁCIE
STANDARD (NN)**



STREDOSLOVENSKÁ ENERGETIKA

**FAKTÚRA ZA DODÁVKU
A DISTRIBÚCIU ELEKTRINY - c. i. g. inál**

Podané dňa: 17.01.2011
Žilina 12

Základná umelecká škola Ferka
Špániho
Martinská 19
010 08 Žilina

Identifikácia zmluvných strán

Dodávateľ:

Stredoslovenská energetika, a.s.
Pri Rajčianke 8591/4B, Žilina 010 47
IČO: 36 403 008
DIČ: 2020106682
IČ DPH: SK2020106682
Bankové spojenie*:
Účet:

Zapísaná v Obchodnom registri
Okresného súdu Žilina
Oddiel: Sa, Vložka: 10328/L

Odberateľ:

Základná umelecká škola Ferka Špániho
Martinská 19
010 08 Žilina

IČO: 37813412
DIČ: 2021671113
IČ DPH:

Adresa odberného miesta:

Martinská 19/ ZŠ
010 08 Žilina

Údaje o odbernom mieste:

Číslo odberného miesta: 7219801
EIC kód: 24ZSS7219801000X
Produkt: DMP4
Číslo zmluvy: 7219801 2
Názov OM: Základná umelecká škola

**Stredoslovenská energetika
akciová spoločnosť Žilina
232**

Ing. Mária Kníšková
riadiateľ
Sekcia Operácie

Účtovné položky

Fakturačné obdobie: ~~02.02.2010 - 31.12.2010~~

Produkt: DMP4

Tarifa za distribúciu elektriny: C5

	Základ dane [EUR]	Celkom vrátane DPH [EUR]
Spolu za dodávku a regulované poplatky:	3 307,28	3 935,66

Zaplatené zálohy:		-2 930,00
--------------------------	--	-----------

Finančné vysporiadanie : Nedoplatok	1 005,66 EUR
--	---------------------

Variabilný symbol

7219801028

Spôsob úhrady : Prevodný príkaz

Dátum vyhotovenia : 13.01.2011

Dátum odoslania : 16.01.2011

Dátum splatnosti : 31.01.2011

Dátum dodania : 31.12.2010

Prehľad zaplatených záloh:

11.03.2010	293,00 EUR	13.07.2010	293,00 EUR	15.11.2010	293,00 EUR
15.04.2010	293,00 EUR	10.08.2010	293,00 EUR	14.12.2010	293,00 EUR
10.05.2010	293,00 EUR	09.09.2010	293,00 EUR		
11.06.2010	293,00 EUR	12.10.2010	293,00 EUR		

Údaje pre DPH:

Dohodnuté splátky za opakované dodávanie tovaru

% DPH	Základ dane [EUR]	DPH [EUR]	Celkom [EUR]
19	2 462,20	467,80	2 930,00

Celkové dodanie

% DPH	Základ dane [EUR]	DPH [EUR]	Celkom [EUR]
19	3 307,28	628,38	3 935,66

Doúčtovanie dodania - ŤARCHOPIS

% DPH	Základ dane [EUR]	DPH [EUR]	Celkom [EUR]
19	845,08	160,58	1 005,66

Poradové číslo faktúry: 2010 2920 011009190

1